ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]         05.07.2018                                                                                     № 208
         г. п. Токсово

О признании утратившими силу
постановлений администрации
от 11.05.2018 №№ 134, 135

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                              в соответствии с Протоколом № П-55/2018 от 20.06.2018 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных                                    и муниципальных услуг в Ленинградской области администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 11.05.2018 № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукционов на право заключения договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома коммерческого использования, договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома социального использования»».
2. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 11.05.2018 № 135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукционов на право заключения договора об освоении территории в целях строительства стандартного жилья, договора о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья»».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.С. Кожевников